
ZARZĄDZENIE NR 271/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 197/2017 z dnia 17 lipca 2017r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do dzierżawy na 
okres do 3 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  W § 1 Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 197/2017 z dnia 17 lipca 2017r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do 

dzierżawy na okres do 3 lat, prostuje się omyłkę w kolumnie 7 wykazu pod pozycją 7, gdzie 

kwotę „0,46zł/m2  - rocznie” zastępuje się kwotą „0,26zł/m2 - rocznie”.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: E16903E6-75C0-49D7-8A8A-B5CD010611CC. Przyjęty Strona 1




